
STRUCTOR MILJÖBYRÅN SÖKER 
KONSULT INOM MILJÖSAMORDNING
Vi tror på långsiktiga relationer och 
arbetar i nära samverkan med kunder och 
samarbetspartners. Hos oss är du liksom  
var och en i teamet viktig i vår gemensamma 
utveckling av bolaget, vår verksamhet och 
samhället omkring oss.  
 
Vi har en utvecklande och innovativ 
arbetsmiljö där vi tar hand om varandra och 
brinner för att göra skillnad och att bidra i den 
hållbara omställningen. Vinstdelning, flexibel 
arbetstid, friskvårdsbidrag och förmånlig 
pensions- samt sjukvårdsförsäkring är 
självklarheter hos oss.  

Du får stort inflytande och möter prestigelöshet, 
högt engagemang och korta beslutsvägar.  
Som miljösamordnare hos oss får du en central 
roll i vårt team av konsulter inom miljösamordning 
och verksamhetsstöd. Dina projekt är varierande 
och ofta i nära samarbeten med beställaren.

Vi söker dig som vill jobba med miljösamordning 
och hållbar verksamhetsutveckling inom bygg- 
och anläggningsbranschen. Du har några års 
erfarenhet och är prestigelös, lösningsorienterad 
och vill ha ett spännande och utvecklande jobb 
som gör skillnad.

Det är meriterande om du arbetat med 
certifieringssystem såsom Miljöbyggnad,  
Svanen, LEED, BREEAM och NollCo2.  
 
Vi ser även positivt på att du har kunskaper  
om eller vill utvecklas inom områdena  
klimat och social hållbarhet. Miljöbyrån 
medverkar i flera stora gröna energi- och 
klimatomställningsprojekt där det också  
finns möjlighet att vara med och bidra.

OM OSS KONTAKT OCH ANSÖKAN

Structor ser möjligheter. Vi gör det genom att tänka nytt, fritt och tillsammans. Våra signum är specialistkompetens, enkelhet och småskalighet. Detta har gjort oss till ett av Sveriges större och ledande 
kunskapsföretag inom samhällsbyggnadsområdet. Gruppen består av självständiga och partnerägda konsultbolag. Max en busslast medarbetare i varje bolag innebär delaktighet och korta beslutsvägar. 
Alla medarbetare inom Structor är konsulter och drivs av samma vilja att se, skapa och förverkliga möjligheter. Structorgruppen består idag av drygt 30 bolag med sammanlagt cirka 500 medarbetare. 

STRUCTOR MILJÖBYRÅN STOCKHOLM AB, Solnavägen 4, 113 65 STOCKHOLM, Telefon: +46 706-93 07 59

Maila CV och personligt brev till:  
emma.weman@structor.se
Emma Weman, VD Structor Miljöbyrån

OM DIG


